

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านค้อ หมู่ที่ 2,3,11 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ อำเภอด่านช้าง จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,000.000	16.44	131,520.00	1.3642	22.42	179,419.58
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	8,000.000	371.25	2,970,000.00	1.3642	506.45	4,051,674.00
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	600.000	275.00	165,000.00	1.3642	375.15	225,093.00
	3. ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

ชฎิล คล่องแคล่ว

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านค้อ หมู่ที่ 2,3,11 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ อำเภอด่านช้าง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	SET	1.000	4,133.00	4,133.00	1.3642	5,638.23	5,638.23
รวมราคากลาง								4,461,824.81

ชฎิล คล่องแคล่ว

12 พฤศจิกายน 2567 09:09:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านค้อ หมู่ที่ 2,3,11 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000 เมตร หนา 0.05 เมตรหรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ
------------------------------------	---

ชฎิล คล่องแคล่ว
(ชฎิล คล่องแคล่ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงพล เสาวโมกษ์
(ทรงพล เสาวโมกษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญพรรณ ศรีสาพันธ์
(เพ็ญพรรณ ศรีสาพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชฎิล คล่องแคล่ว

12 พฤศจิกายน 2567